1

浙商大学生会〔2021〕7 号

关于开展浙江工商大学第六届“商李芳华”

我最喜爱的教师评选的通知

各学院团委、学生会：

为进一步增强我校学生尊师爱校的氛围，感恩育我之心，弘扬尚

师之风，促进师生交流，现决定举办我校 2021 年“商李芳华”我最

喜爱的教师评选。现将活动有关事项通知如下。

一、活动主题

学慕师表之范，弘扬尚师之风

二、举办单位

共青团浙江工商大学委员会、浙江工商大学学生会、各学院学生

会

三、评选对象

浙江工商大学正式在编教师

四、活动安排

（一）初选

1.截止时间：4 月 25 日 12:00 前。

2

2.推选形式：形式自定，各院学生会最终推报 1 名最受欢迎的专

业课教师、1名通识课教师、1 名思政课教师以及 1 名体育课教师（曾

获第五届商李芳华我最喜爱的教师评选活动“子质奖”称号的教师不

参与本次评选）。

3.报送要求

（1）专业课教师：

a.报名表：详见附件 1;

b.照片：1张，一寸免冠照（底色无要求）；

c.视频：各学院学生会协助组织拍摄，要求融入一定的思政教育

元素，可结合科研成果、教学成果、育人成效等方面进行自我展示，

总时长不超过 5 分钟，分辨率不低于 1280*720，提交格式为 RMVB、

MPEG、MKV 或 AVI。

（2）其他类别教师：

a.汇总表：详见附件 2;

学院学生会请在截止时间前将院内评选结果公示于学院推送公

众号，并将上述材料打包发送至邮箱 zjgsuxshxyfzdw@163.com。文

件命名形式：学院+专业课/其他类别教师评选结果。

（二）复选

1.时间：4 月底-5 月上旬。

2.形式：（1）专业课教师：以推送形式展示教师视频并由全校

学生进行投票。线上票数排名前 3 的教师获得“最具网络人气教师”

奖，排名前 15的教师进入决赛。

3

（2）其他类别教师：各院初选票数汇总，票数最高的通识课、

思政课、体育课教师分别获“最受学生喜爱的通识教师”奖、“最受

学生喜爱的思政教师”奖、“最受学生喜爱的体育教师”奖，并邀至

出席于决赛现场。

（3）结果公布：复选结果公布于浙江工商大学学生会公众号。

（三）决赛

1.时间：5 月下旬（具体另行通知）。

2.地点：学生活动中心剧院。

3.形式：

（1）专业课教师：进行现场风采展示，总时长不超过 6 分钟。

观众根据现场展示进行投票，票数前 10 名的教师授予“最受学生喜

爱的教师”称号，11-15 名的教师授予“最受学生喜爱的教师提名奖”。

（2）其他类别教师：邀请获奖教师出席现场并颁奖。

（3）报送：各学院请于 5 月 10 日（周一）12:00 前提交观众名

单（附件 3）。

联系人：校学生会 张旖琦 17367102668

林梦子 13336900581

校团委 韦诗婷 28877134

附件：

1.浙江工商大学第六届“商李芳华”我最喜爱的教师评选活动专业课

教师报名表

4

2.浙江工商大学第六届“商李芳华”我最喜爱的教师评选活动其他类

别教师汇总表

3.浙江工商大学第六届“商李芳华”我最喜爱的教师评选活动观众名

单

共青团浙江工商大学委员会

浙江工商大学学生会

2021 年 4 月 6日

5

附件 1

浙江工商大学第六届“商李芳华”

我最喜爱的教师评选活动专业课教师报名表

所属学院

姓名 政治面貌

性别 手机号码

职称 E-mail

自我介绍（200 字以内）：

荣誉或奖项 ：

科研、教学等其他成果：

年 月 日

备注：各学院请于 2021 年 4 月 25 日 12：00 前将报名表以学院为单位发送至邮箱

zjgsuxshxyfzdw@163.com，文件命名形式：学院+姓名+专业课教师教师评选报名。

mailto:各学院请于2020年11%20月%2011%20日18：00前将报名表以学院为单位发送至邮箱zjgsuxshxyfzdw@163.com
mailto:各学院请于2020年11%20月%2011%20日18：00前将报名表以学院为单位发送至邮箱zjgsuxshxyfzdw@163.com

6

附件 2

浙江工商大学第六届“商李芳华”

我最喜爱的教师评选活动其他类别教师汇总表

姓名 类别（思政课/通识课/体育课）

备注：各学院请于 2021 年 4 月 25 日 12：00 前将汇总表以学院为单位发送至邮箱

zjgsuxshxyfzdw@163.com，文件命名形式：学院+其他类别教师评选汇总。

mailto:各学院请于2020年11%20月%2011%20日18：00前将报名表以学院为单位发送至邮箱zjgsuxshxyfzdw@163.com
mailto:各学院请于2020年11%20月%2011%20日18：00前将报名表以学院为单位发送至邮箱zjgsuxshxyfzdw@163.com

7

附件 3

浙江工商大学第六届“商李芳华”

我最喜爱的教师评选活动观众名单
姓名 学号 所属学院

备注：各学院提供 20 位观众名单，并于 2021 年 5 月 10 日 12：00 前将名单以学院为单位

发送至邮箱 zjgsuxshxyfzdw@163.com，文件命名形式：学院+观众名单。

mailto:各学院请于2021年5月10日12：00前将学生名单以学院为单位发送至邮箱zjgsuxshxyfzdw@163.com
mailto:各学院请于2021年5月10日12：00前将学生名单以学院为单位发送至邮箱zjgsuxshxyfzdw@163.com

	各学院团委、学生会：
	为进一步增强我校学生尊师爱校的氛围，感恩育我之心，弘扬尚师之风，促进师生交流，现决定举办我校2021
	一、活动主题
	学慕师表之范，弘扬尚师之风
	二、举办单位
	共青团浙江工商大学委员会、浙江工商大学学生会、各学院学生会
	（一）初选
	1.截止时间：4月25日12:00前。
	2.推选形式：形式自定，各院学生会最终推报1名最受欢迎的专业课教师、1名通识课教师、1名思政课教师以
	3.报送要求
	（1）专业课教师：
	a.报名表：详见附件1;
	b.照片：1张，一寸免冠照（底色无要求）；
	c.视频：各学院学生会协助组织拍摄，要求融入一定的思政教育元素，可结合科研成果、教学成果、育人成效等
	（2）其他类别教师：
	a.汇总表：详见附件2;
	学院学生会请在截止时间前将院内评选结果公示于学院推送公众号，并将上述材料打包发送至邮箱zjgsuxs
	（二）复选
	1.时间：4月底-5月上旬。
	2.形式：（1）专业课教师：以推送形式展示教师视频并由全校学生进行投票。线上票数排名前3的教师获得“
	（2）其他类别教师：各院初选票数汇总，票数最高的通识课、思政课、体育课教师分别获“最受学生喜爱的通识
	（3）结果公布：复选结果公布于浙江工商大学学生会公众号。
	（三）决赛
	1.时间：5月下旬（具体另行通知）。
	2.地点：学生活动中心剧院。
	3.形式：
	（1）专业课教师：进行现场风采展示，总时长不超过6分钟。观众根据现场展示进行投票，票数前10名的教师
	（2）其他类别教师：邀请获奖教师出席现场并颁奖。
	（3）报送：各学院请于5月10日（周一）12:00前提交观众名单（附件3）。
	联系人：校学生会  张旖琦 17367102668